tahun yaitu dari tahun 2013-2019, dimana laporan keuangan yang digunakan adalah

kuartalan yaitu selama 3 bulan yaitu bulan maret, juni, september, dan desember setiap

tahunnya.

Bank Syariah Mandiri

PT. Bank Syariah Mandiri resmi beroperasi sejak tanggal 25 Rajab 1420 Hijriah atau 1

November 1999. Bank Syariah Mandiri tumbuh sebagai bank yang mampu memadukan

keduanya, yang melandasi kegiatan operasionalnya. Harmonisasi idealisme usaha dan nilai-

nilai spiritual inilah yang menjadi salah satu keunggulan Bank Syariah Mandiri dalam

kiprahnya di perbankan Indonesia.